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Ayuntamiento del Municipio de Tamayo 
Unidad de compras y COHb atadchles 

Reladon de compras mes de mayo 2023 

Leonardo Ramirez Silfa 2023000379 compra de combustibla 
Guillermo ayala •••• pago reparadon motor de 

nardo Ramirez Silfa 20230003 '9 C· pra de combustibla 
Pelaglo Martinez 076-0001739-1 Compra de lubricantes 
Jose Elizardo luciano J 7600163500 del ayuntamiento 
Petrom vil 2023000385 Pago de combustible 
Arsenio Rivera P 7600009968 Alquiler de sillas eventos 
Mabel Ramlrez M 7600212240 Areglo de Flores evento 
Americo D. Medina >0000( Pago de Almuerzo Greda Ute 
Quirascheli Ramirez 40226811947 Compra carne de pollo 
Yamllka Maoly Reyes 1800714576 Pago carne de cerdo y res 
Johathan Consuegra F 40222732899 Ediclon v produccion de audi4 

11/5/2023 DTA Internacional SRL •••• Pago corea de motor camion 
7600063130 Pago de repuesto 

250,834 
10,500 
5,000 

41,564.98 
14,425.00 
21,373.19 

5,950.00 
4500 

ISO 
3150 
6452 
2 D 

3,063.13 
47, 

11/5/2023 Rafael Rodriguz 
12/05/2023 Denith A Ramirez Tapia 076-0017828-4 pago de evento 17,000 

U/5/2023 Femando Feliz Reyes 076-00047042 

17/5/2023 Yeraldy A. montilla 402-2314194-2 

17/5/2023 Yoel Reyes Rodriguez 022-0033853-7 

18/5/2023 Wilquin Alexander Mendez 076-0015834-4 

18/5/2023 Candelaria Perez Mesa 076-0001311-9 

18/5/2023 Cartos manuel michel G. 076-0022282-7 
18/5/2023 Pelacio Martinez 076-0001739-l 

18/5/2023 Carlos Antonio Pefia Mateo 076-0023264-4 

19/5/2023 Juan Pablo Pefta 076-0014959-0 

19/5/2023 Junior sena perez 076-0019030-5 

19/5/2023 Luis emiliano medina alcant 076-0002300-1 

23/5/2023 SR narciso A. tejeda 960-3859320-0 

19/5/2023 Benjamin ramirez feliz 076-0002441-3 

24/5/2023 CONFIHOG SRL •••• 
25/5/2023 delta comercial SA ••••• 
25/5/2023 Claro ••••• 
2S/S/2023 Altice •••• 
26/5/2023 Richard montero peña 076-0019866-2 

26/5/2023 pedro renato arias fablan 076-0002()96.1 

26/5/2023 DTA Internacional SRL ••••• 
29/5/2023 Eduardo mendez flguereo 076-0004480-9 

30/5/2023 Luis casilla ferrer 082-0017081-2 

31/5/2023 Ramon au¡usto jimenez vid• 402-1570554-8 

pago de botellas de agua 
pago de trasporte batun balh 
pago de trasporte de burdo e 
pago de arquiler de pala mee 
Ayuda a hogares y personas • 
pago de materiales de c;urre.LJ 

pago de neumatico y materia 
Reparacion y mantenimiento 
transferencia a personas capi 
pago compra de almuerzo de 
paao de dieta 
compra de goma para el cam 
pago de dieta 
PHO sistema administrativo 
pa¡o de mantenimiento v res 
pago de telefono 
pago de telefono 
pago de trasportacion de raci 
paio de compras de materia 
paao de compra de resouest• 
pa¡o de dieta a operadores 
paao de dieta ooeradores pa 
paao de reoaradon y manten 

NCARGADO DE COMPRA 
Y CONTRATACIONES 

3,415 
4,000 

11,000 
12,000 
43,205 
21,150 

33,659.82 
5,500 
6,000 

45,000 
1,500 
9,000 
1,500 

12,000 
17,545 

5,780.19 
2,233.66 

6,000 
99,136 
12,778 
8,000 
5,000 
9,800 
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